
Biznesa konsultāciju un mācību centrs LatConsul. aicina iesaistīties projektā par ilgtspējīgās 

attīstības mērķiem(Soci SDG), tieši specializējoties uz nabadzības apkarošanu. Meklējam 

sadarbības partnerus, kas specializējas tieši uz nabadzības apkarošanu. Ja Jūs esat iesaistīts 

šajā jomā, tad aicinu Jūs sazināties pa ē-pastu markuss@latconsul.lv, lai varētu uzsākt 

sadarbību. 

 

Ilgtspējīgās attīstības mērķos nabadzības apkarošana visos tā veidos ir minēts kā mērķis 

numurviens. Un tas iekļauj 

 

1.1. Līdz 2030. gadam visur izskaust galēju nabadzību, kāda, pēc pašreizējiem kritērijiem, ir 

tad, ja cilvēkam jāpārtiek ar mazāk nekā USD 1,25 dienā 

1.2. Līdz 2030. gadam vismaz uz pusi samazināt to visu vecumu vīriešu, sieviešu un bērnu 

īpatsvaru, kuri dzīvo nabadzībā visās tās dimensijās atbilstoši valstī pieņemtajai definīcijai 

1.3. Īstenot valsts līmenī atbilstošas sociālās aizsardzības sistēmas un pasākumus visiem, 

tostarp nodrošināt minimālo ienākumu līmeni, un līdz 2030. gadam panākt, ka šādas sistēmas 

aptver iedzīvotājus ar viszemākajiem ienākumiem un neaizsargātos iedzīvotājus 

1.4. Līdz 2030. gadam nodrošināt, ka visiem vīriešiem un sievietēm, jo īpaši nabadzīgajiem un 

neaizsargātajiem iedzīvotājiem, ir vienlīdzīgas tiesības uz saimnieciskajiem resursiem, kā arī 

piekļuve pamatpakalpojumiem, īpašumtiesībām un kontrolei pār zemi un citu veidu īpašumu, 

mantojumu, dabas resursiem, attiecīgām jaunām tehnoloģijām un finanšu pakalpojumiem, 

tostarp mikrofinansējumam 

1.5. Līdz 2030. gadam nostiprināt nabadzīgo un neaizsargāto iedzīvotāju izturētspēju un 

samazināt viņu pakļautību un neaizsargātību pret ārkārtējiem ar klimatu saistītiem notikumiem 

un citiem ekonomiskiem, sociāliem un ekoloģiskiem satricinājumiem un katastrofām 

1.6 Nodrošināt apjomīgu resursu piesaistīšanu no dažādiem avotiem, cita starpā uzlabojot 

sadarbību attīstības jomā, lai nodrošinātu pietiekamus un prognozējamus līdzekļus 

jaunattīstības valstīm, jo īpaši valstīm ar viszemākajiem attīstības rādītājiem, visu nabadzības 

dimensiju apkarošanas programmu un politiku īstenošanai 

1.7 Radīt stabilus politikas regulējumus valsts, reģionālā un starptautiskā līmenī, pamatojoties 

uz nabadzīgajiem iedzīvotājiem labvēlīgām attīstības stratēģijām, kurās ņemts vērā arī 

dzimumu līdztiesības aspekts, lai atbalstītu ātrāku ieguldījumu veikšanu nabadzības 

izskaušanas pasākumos 

 

 

Vairāk info par projektu: 

www.SociSDG.com 

www.Facebook.com/socisdg 

mailto:markuss@latconsul.lv
http://www.socisdg.com/

